
ZARZĄDZENIE NR  120.61.2024 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z  dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia godzin przyjmowania stron w Urzędzie Miasta Zakopane 

 w dniu 31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z  2024 r. poz. 1465) Burmistrz Miasta Zakopane zarządza co następuje: 

§ 1 

1. W dniu 31 grudnia 2024 roku przyjmowanie stron w Urzędzie Miasta Zakopane 

odbywać się będzie w godzinach 8.00 do 12.00. 

2.  Kasa w Urzędzie Miasta Zakopane czynna będzie w godzinach 8.00 do 10.30. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zakopane. 

§ 3 

Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Miasta Zakopane Nr 120.60.2024 z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia godzin przyjmowania stron w Urzędzie Miasta 

Zakopane w dniu 31 grudnia 2024 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


